
DECRETO Nº 34.571, DE 20/08/2018.
  

RETIFICA DECRETO Nº 34.324, DE 29/06/2018.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado o Decreto nº 34.324, de 29/06/2018, que nomeou a
Senhora ELISANGELA PACHECO DOS SANTOS SEGATTO, Matrícula 26181, para
exercer a função de Diretor Escolar – SEMED, conforme o Memo. 865/2018/SEMED:

Onde se lê: 

.....a partir de 02/05/17.

Leia-se:

.....a partir de 02/04/18.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos na data de 02/04/18. 

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, especialmente o Decreto nº
34.395/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Agosto de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


